российская федерация

Курганская область

Первомайский сельсовет

глава первомайского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «15 » сентября 2015  года № 52-р
           с. Первомайское
Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории
                Рассмотрев материалы землеустроительной документации и в соответствии ст. 11, п.14, ст.11.10 Земельного Кодекса РФ, Приказом Министерства экономического развития РФ от 27.11.2014 г №762, ст. 31 Устава Первомайского сельсовета Мишкинского района Курганской области,

ОБЯЗЫВАЮ:

  1. Утвердить схему расположения земельного участка  из земель  сельскохозяйственного назначения фонда перераспределения, общей площадью 12280,9 кв.м, местоположение: Россия, Курганская область, Мишкинский район, с. Первомайское в границах бывшего совхоза «Такташинский», в 50 м севернее озера «Зарослое», разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования,  в границах прилагаемого плана.
            2. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава Первомайского сельсовета                                                                         С.Ю. Лунтов
Лушникова О. Н.
26595
Разослано по списку (см. на обороте)